Piotrowski

Emissio.

Coram officio et Actibus iudicibus Castrens Capitani Transiens pro comparando
Nobilis Josephus olim Andreas Piotrowski Janus mente et corpore exopto pa-
lam publice ac libere recognovit. Quia Nobilis Fabianus Augustinus olim
Petrus Piotrowski de Casp. et Arhona per se recognoscendo ad iudicium
meo anno in administrationibus iustis debitis de Nobili Sebastianus filius
suo qui sibi recognoscendo cultura intulit instituta tum et ipsam Sebastianum
ob sufficientem satisfactionem quietat emitit et liberum facit. Odu-
tionem Pulverum et peccatum es Assumit obtentum capat perpetuo.

Piotrowski

Emissio.

Coram officio et Actibus iudicibus Castrens Capitani Transiens personaliter
comparando Nobilis Augustinus olim Petrus Piotrowski Janus mente
et corpore exopto palam publice ac libere recognovit. Quia ipse Nobilis
Barbara Piotrowska filia sua a qua de oratu et gratia pacem cauet
Nobilis Josephum olim Andreas Piotrowski de Pulveribus per ipsum
promittat filia sua illatibus obsequiam satisfactionem quietat emit-
tit et liberum facit. Oduktionem Pulverum capat perpetuo.

Siedleckie

Obligatio.

Coram officio et Actibus iudicibus Castrens Capitani Transiens pro comparando
Nobilis Augustinus olim Nobilis Petrus Piotrowski de Siedleckie meo
Janus mente et corpore exopto palam publice ac libere recognovit.
Quia Nobili Josepho olim Andreas Piotrowski et ipsius successores
bonorum suorum immo huius in hereditate Siedleckie consistens vero in
primo campo hiemal. Quing pulas micras agrarum ad Siedleckia
ad Sciana quod tendit illam Siedleckie inter metis eiusd. recognos-
centibus Item in alio campo Quing pulas agrarum Siedleckia
ad Sciana tendens inter metis at supra iacent Item in Tertio cam-
po Quing pulas micras a Sciana ad agrarum Siedleckia
tendens inter metis at supra iacent cum omnibus et singulis actibus
suis quibus attinent et pertinent Nullis exceptis in summa qua-
tundem Lepajemur Siedleckie hinc usque ad expeditionem obligavit
et interpret. Qui iam expone. Invenit eadem cum pacis postea
Nobilis et Nobilis dicit officio acceptandam dat et admittit sub